Liber

ercidio carthaginis vsq ad pnum bellū ciuile fiure rūt anni. lvi.
b **D**e sylle vi
tis r̄. de eis lo
quis plus salusti
us circa mediuz
iugurthini. et oto
sus li. v. et eutro
pius li. v. valeri
us eria li. ii. p tā
to vō b faē de eo
mēnōnē aug⁹. qz
ipse et marius p̄
mū bellū inter se
gesserūt de q̄ plā
infra ca. xix. du
cent⁹.

Duāvis clođo
multū iparič. **H**
dicēs brūs aug⁹
et collit clođnīā
salustij q̄ sine du
bio magna fuit-
de q̄ dic. **A.** gel⁹
q̄ p̄ficiatē in v̄
bis marie tenuit

Да·ХІХ.

Acer Roma
e na res publi-
ca t̄c. In h̄ ca. b.
aug. ex his q̄ in p-
cedebit⁹ dicitur sūt
onidū q̄ virupag-
bles sunt romana-
ni q̄ detrahunt t̄pi-
bus xpianis t̄ et
dū eoz. t̄ crīa q̄
laudabil⁹ sit ips⁹
t̄ xpiani. qd̄ ego
nō p̄s dico. i. p̄
mus vel p̄s q̄
ez auctores. q̄s
ad h̄ vt disceret
aug. mercede de-
dir his a quibus
didicit.

b *Qui vitinā tā-
tū casta zē. id est
vitinā nō solū ra-
cerēt bona. i. nō
pl^o mali facerēt
nisi q̄ facerēt bo-
na faciēda. s̄z pe-
lus faciūt eorum
dū. q̄z mala fieri
depositū. At q̄z
credunt dū p̄bēt
auccem malefa-
ciendi.*

ciliaretaucte. Legat nrfa t p
ppbas t pscm euageliu: es
paplicos act^r t epas: tā mle
ta ptra auariciā atqz luxuriā
vbiqz plis ad h̄ gregari: q̄
excellent: q̄dine: nō tāqz ex
phoz pcertatiob^r strepere:
t tāqz ex oraculis t dei nubi
bus intonare: t tamen luxu
atqz auaricia scenisqz actur
pibus morib^r aū aduetū xpi
républicā pessimā ac flagitō
fissimā factā: nō iputant dijs
suis: afflictioz xpo ei^r quācūq
delitieqz eoz pesse fuerit: re
tant xpiane. **L**ui p̄cepta de
rib^r sīsī audirēt atqz curarēt re
pli: p̄ncipes t oēs iudices fre
nes: seniores cū iuniorib^r et a
qz sexus: t qz baptista iohes a
ip̄i atqz milites: t terras vite
felicitate respublica: t vite e
tissime regnatre sc̄cederet
ille xtēnit: pluresqz vitiis ma
vili xt̄tū asperitati sunt am
re xpi famuli iubēt: siue sint re
cipes: siue iudicces: siue milito
les: siue diuites: siue paupes
kui vtriuslibet sex^r: pessimā e
c̄: flagiciosissimāqz républicā
qdā sc̄rissima atqz augustissimā
republica: vbi dei volūtas le
sibi locū etiā ista toleratia cō

La. XX.
a *E*ritur tales cultores et dilectores dox-
v istorum quod etiam imitatores in sceleribus et fla-
gitij se esse letat nullo modo curant pessimam ac
flagiciosissimam non esse republi-*cā*. *T*atū stet in-
qūt. tamen floreat copiis reserta victoriis gloria
vel quod est felicitate pace secura
sit. *E*t quod ad nos? *I*mmodum
ad nos magis pertinet si diui-
tias quodque sapientia augeat quod quotidiana
effusionibus susperantur.
quodque sibi etiam infirmiores sub-
dat quodque posetior. *O*bsecnunt
diuitiis pauperes causa securita-
tis atque eorum proximi quodeta
iertia prouocat deities paupiri
b ad clientelas et ad misterium
sui fasti abutantur pli plaudatur
non profluctoribus utilitatibus suarum
b voluptatibus largitoribus. *N*on
iubeat dura non prohibeatur in
pura reges non curerit quodque homines